

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava svislé izolace západní strany budovy B nemocnice v Českém Těšíně	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	vícepráce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Český Těšín	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 15.07.2024	Zpracoval: Tomiczek

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné				10 638,40	5 171,60	15 810,00		1,05	
1		572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech ACO	m2	10,20	1 550,00	10 638,40	5 171,60	15 810,00	0,10	1,05	RTS II / 2021
		711	Izolace proti vodě				13 130,28	9 140,45	22 270,73		0,10	
2		711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	53,55	190,00	1 034,05	9 140,45	10 174,50	0,00	0,03	RTS II / 2021
3		62853004	pás asfaltový modifikovaný 4mm s vložkou ze skelné tkaniny	m2	65,39	185,00	12 096,23	0,00	12 096,23	0,00	0,07	RTS II / 2021
		771	Podlahy z dlaždic				0,00	542,00	542,00		0,00	
4		771120113R00	Kladení dlaždic do tmele	m	2,00	271,00	0,00	542,00	542,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-10 327,96	-257,04	-10 585,00		-52,25	
5		895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců	kus	-1,00	1 041,00	-54,26	-986,74	-1 041,00	0,14	-0,14	RTS II / 2021
6		59224495	vpust' uliční DN 450 - kaliště nízké	kus	-1,00	726,00	-726,00	0,00	-726,00	0,07	-0,07	RTS II / 2021
7		895941312	Osazení vpustí uliční DN 450 skruž horní	kus	-1,00	550,00	-417,54	-132,46	-550,00	3,06	-3,06	RTS II / 2021
8		59223856	skruž pro ul. vpust' horní betonová	kus	-1,00	530,00	-530,00	0,00	-530,00	7,95	-7,95	RTS II / 2021
9		895941321	Osazení vpustí uliční DN 450 skruž středová	kus	-1,00	550,00	-417,54	-132,46	-550,00	3,06	-3,06	RTS II / 2021
10		592238860	skruž pro ul. vpust' středová betonová	kus	-1,00	530,00	-530,00	0,00	-530,00	7,95	-7,95	RTS II / 2021
11		895941331	Osazení vpustí uliční DN 450 průběžná s výtokem	kus	-1,00	550,00	-417,54	-132,46	-550,00	3,06	-3,06	RTS II / 2021
12		592244489	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem	kus	-1,00	883,00	-883,00	0,00	-883,00	7,03	-7,03	RTS II / 2021
13		899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno	kus	-1,00	1 100,00	-835,08	-264,92	-1 100,00	3,06	-3,06	RTS II / 2021
14		55242320	mříž vtoková litinová plochá	kus	-1,00	6 118,00	-6 118,00	0,00	-6 118,00	22,29	-22,29	RTS II / 2021
15		894812141	Revizní šachta roura teleskopická světlé hl. 375mm	kus	-1,00	693,00	-359,00	-334,00	-693,00	1,99	-1,99	RTS II / 2021
16		894894812171	Revizní čistící šachta mříž dešťová litinová	kus	-1,00	2 529,00	-2 040,25	-488,75	-2 529,00	2,38	-2,38	RTS II / 2021
17		894812113	Revizní čistící šachta šachtové dno	kus	1,00	1 850,00	958,39	891,61	1 850,00	1,99	1,99	RTS II / 2021
18		894812132	Revizní čistící šachta roura hloubka do 2000mm	kus	1,00	1 550,00	934,91	615,09	1 550,00	1,97	1,97	RTS II / 2021
19		894812149	Příplatek k rourám rev. čistící šachty za uříznutí šachtové roury	kus	1,00	155,00	96,27	58,73	155,00	1,96	1,96	RTS II / 2021
20		894230020RA0	Revizní čistící šachta - plastový poklop	kus	2,00	830,00	1 010,68	649,32	1 660,00	1,93	3,87	RTS II / 2021
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 288,40	679,60	2 968,00		3,15	
21		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu protlého	m	8,00	220,00	1 080,40	679,60	1 760,00	0,09	0,72	RTS II / 2021
22		592170031	obrubník betonový silniční 1000x150x250	kus	8,00	151,00	1 208,00	0,00	1 208,00	0,30	2,43	RTS II / 2021
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				19 040,80	1 289,20	20 330,00		3,13	
23		935113211	Osazení bet.žlabu s krycím roštěm	m	10,00	311,00	1 820,80	1 289,20	3 110,00	0,31	3,12	RTS II / 2021
24		28698061	Žlab odvodňovací polymerový, rošt černý litinový	kus	12,00	1 435,00	17 220,00	0,00	17 220,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
							Celkem:		51 335,73			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava svislé izolace západní strany budovy B nemocnice v Českém Těšíně	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	vícepráce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Český Těšín	Zhotovitel:	Barny Team, s.r.o.	IČ/DIČ:	/CZ27797252
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	24
JKSO:		Zpracoval:	Tomiczek	Datum:	15.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	21 639,64	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	6 883,36	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	13 130,28	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00		
	Montáž	9 682,45			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		51 335,73	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	51 335,73
Základ 21%	51 335,73	DPH 21%	10 780,50	Celkem včetně DPH	62 116,23

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: